示警灯
产品描述与应用 Products description and application
应用于工程机械（行车、履带吊、轮胎吊等）、港口机械（门吊、桥
吊等）等起重设备。
功能特性 Features
o 高亮 光源，具有寿命长、节能环保、反应速度快等优点。
o 采用单组独立恒流驱动，数字控制技术工作更为稳定可靠。
o 简便科学的组装工艺，模块化结构便于维护。

DC24V +
示警灯
型号定义 Model definition
订货编号 HOW to Order
产品编号 型号 示警颜色 工作电压 示警方式 安装方式 定制
1000466-001 LR13S-RD15CF02 红色 DC9-32V 模拟旋转 常规安装（侧面出线 2m）
1000466-007 LR13S-AD15FB02 琥铂色 DC9-32V 模拟旋转 法兰盘安装（底部出线 2m）
1000466-011 LR13S-AD15CF02 琥珀色 DC9-32V 模拟旋转 常规安装（侧面出线 2m）
1000466-014 LR13S-AD15SB00 琥珀色 DC9-32V 模拟旋转 螺纹管安装(底部出线 0m)
1000466-015 LR13S-AD15CB00 琥珀色 DC9-32V 模拟旋转 常规安装（底部出线 0.4m）
LR13S-A D 15 C S 02
产品型号
示警颜色（A:琥珀色 R：红色）
工作电压（D：直流电压 ）
示警方式（00：常亮 15：旋转）